
Lucie V. (dětský outlet) ID 550088 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 13:48

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky

  1. Veškeré objednávky jsou považovány za závazné. Zákazník odesláním objednávky potvrzuje, že souhlasí s pravidly
obchodu, s možnostmi platby, dodacími podmínkami, reklamačním řádem a seznámil se s ustanovením o ochraně osobních
údajů.

 2. Žádáme Vás, aby jste ve svém zájmu uváděli přesné a pravdivé údaje do objednávkového formuláře. Každá objednávka je
po odeslání potvrzena e-mailovou zprávou ve které máte poslední možnost zkontrolovat správnost vyplněných ůdajů. Pokud je
v objednávce z nějakého důvodu chyba, neprodleně nás kontaktujte.

  Balíčky posíláme každý den, vždy v den připsání platby.
  Rezervace- otevřený balíček - po dobu 1 týdne. Vždy po-pá vkládáme nové zboží a o víkendu ukončujeme rezervace jelikož
oblečení bude na bazárku po dobu 1 týdne! Proto je možná pouze takto krátká rezervace.Nové vklady po-pá

  Na nabídku výměn nereagujeme

 Číslo účtu pro platby 107-7966110277/0100
  Do zprávy pro příjemce udávejte vaše jméno !!!!!
  Vždy prosím čekejte na zaslané podklady k platbě!!!!!

 Balíčky rozesíláme doporučeně českou poštou za 50 Kč poštovné.
  Dále je možnost rozesílání balíků společností DPD,kde je cena 85 Kč.

 Jak měříme : cd - celková délka - míra od horního švu až po okraj oblečení dole
 š. - šířka - je to šířka pasu v klidovém stavu-nenatažený
  r.-rukáv - rukáv měříme celkovou mírou od švu límce,až po manžetu rukávu
  noh. - nohavice - míra od rozkroku dolu po konec oblečení

  Věcičky budeme popisovat v co možná nejpřesnějších popiskách, vždy uvedeme zcela realistický obraz. V případě, že bude u
věci uvedeno NOVÉ zboží, skutečně se o nové zboží bude jednat.

  Přejeme příjemný nákup přeje Lucie Vašků

  Reklamace

  Případné reklamace vyřídíme v souladu platnými právními předpisy (Občanský zákoník pro fyzické osoby, Obchodní zákoník
pro právnické osoby).

  Veškeré zboží které je nabízeno v našem obchodě je použité a prošlo již pracím procesem. To znamená, že záruka se
nevztahuje na poškození zboží nevhodným ošetřetřením/vypráním, opotřebením a nevhodným zacházením či jiným
poškozením. Zboží je před odesláním zákazníkovi pečlivě prohlédnuto zda není poškozeno.

  Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději však do 30 dnů od jejího vzniku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

